CO Enhetsstatistik for LAngasjonas Camping & Stugby AB i perioden 2022-01-01 - 2023-01... — O
Nr. eller namn |Antalpersoner |Anta|dagar |Procentanv. Suml
Stuga NO1 25 12 3,3% 15 034,00
Stuga N0O2 351 114 31,1% 85660,57
Stuga NO3 342 124 33,9% 92 556,54
Stuga N04 376 142 38,8% 99 825,68
Stuga NOS 469 134 36,6% 100 498,00
Stuga NO6 425 119 32,5% 90 259,00
Stuga NO7 368 197 53,8% 86 435,50
Stuga NO8 374 106 29,0% 80 301,20
Stuga NO9 370 106 29,0% 80 906,00
Stuga N10 283 87 23,8% 72 424,25
Stuga N11 294 95 26,0% 83 107,87
Stuga N12 333 94 25,7% 79 250,00
Stuga N13 362 109 29,8% 83 496,05
Stuga N14 569 221 60,4% 171 185,77
Stuga N15 668 183 50,0% 153019,69
Stuga N16 288 110 30,1% 76 352,49
Stuga S01 165 60 16,4% 49 381,00
Stuga 502 230 78 21,3% 65 620,60
Stuga 503 213 75 20,5% 62 790,80
Stuga S04 224 60 16,4% 54 897,00
Stuga S05 243 68 18,6% 55 968,00
Stuga 506 236 91 24,9% 71852,00
Stuga 507 274 84 23,0% 65 417,00
Stuga 508 267 82 22,4% 62577,14
Stuga 509 281 85 23,2% 69 565,00
Stuga 510 267 73 19,9% 59 079,00
Stuga S11 282 89 24,3% 74 318,20
Stuga S12 336 109 29,8% 84 262,00
Stuga 513 346 104 28,4% 79 443,00
Stuga 514 340 108 29,5% 81867,00
Stuga 515 360 108 29,5% 80 037,00
Stuga 516 339 110 30,1% 83 190,00
Stuga 517 284 86 23,5% 67 980,00
Stuga 518 294 101 27,6% 76 333,40
Stuga 519 349 104 28,4% 78 098,00
Stuga S20 293 86 23,5% 69 745,00
Stuga 521 413 143 39,1% 84 379,00
Stuga 522 279 81 22,1% 65 050,00
Stuga 523 352 112 30,6% 78 380,00
Stuga 524 365 112 30,6% 87838,62




CO Enhetsstatistik for Ldngasjonds Camping & Stugby AB i perioden 2022-01-01 - 2023-01...  — O

Nr. eller namn I Antal personer | Antal dagar | Procent anv. Sum
FO01 - Bokhdjden 732 222 60,7% 237 452,92
FO02 - Ekudden 515 168 45,9% 179 095,02
F03 - Tallhojden 400 149 40,7% 153 262,00
F04 - Talldsen 501 162 44,3% 184 571,00
FO5 - Hass 550 176 48,1% 173 733,07
F06 - Bjorkudden 303 171 46,7% 131639,81
FO7 - Malmqvist 542 166 45,4% 167 260,00
FO8 - Loftet 510 206 56,3% 179 516,54
FO09 -Jonta 199 114 31,1% 61834,41



CO Enhetsstatistik for LAngasjonas Camping & Stugby AB i perioden 2023-01-01 - 2024-01... — O
Nr. eller namn |Antalpersoner |Anta|dagar |Procentanv. Suml
Stuga NO1 509 164 44,8% 276 156,00
Stuga NO2 325 118 32,2% 80 720,00
Stuga NO3 388 99 27,0% 76 309,00
Stuga N04 304 99 27,0% 79 888,00
Stuga NOS 302 94 25,7% 78 057,50
Stuga NO6 217 80 21,9% 72 119,00
Stuga NO7 372 107 29,2% 93 188,00
Stuga NO3 298 78 21,3% 70 653,10
Stuga NO9 300 85 23,2% 76 482,00
Stuga N10 174 101 27,6% 39 196,00
Stuga N11 258 74 20,2% 67 755,00
Stuga N12 235 67 18,3% 65 326,00
Stuga N13 278 61 16,7% 56 706,00
Stuga N14 593 183 50,0% 180 943,75
Stuga N15 536 176 48,1% 168 661,00
Stuga N16 236 57 15,6% 52 286,00
Stuga 501 207 71 19,4% 66 256,00
Stuga S02 173 56 15,3% 53 754,00
Stuga 503 201 61 16,7% 52657,49
Stuga S04 186 56 15,3% 56 180,06
Stuga S05 212 60 16,4% 54 192,44
Stuga S06 223 58 15,8% 57 098,40
Stuga S07 233 61 16,7% 57 831,34
Stuga 508 191 58 15,8% 58 806,85
Stuga S09 268 69 18,9% 61432,18
Stuga S10 255 73 19,9% 64 759,46
Stuga S11 276 75 20,5% 66 531,12
Stuga 512 297 91 24,9% 76 949,00
Stuga 513 250 68 18,6% 59 830,00
Stuga S14 296 89 24,3% 76 879,00
Stuga 515 318 95 26,0% 80 251,93
Stuga S16 258 85 23,2% 71703,60
Stuga 517 282 78 21,3% 71016,67
Stuga 518 272 88 24,0% 73 217,66
Stuga 519 320 102 27,9% 86 412,64
Stuga 520 344 107 29,2% 90 509,00
Stuga 521 326 133 36,3% 105 027,72
Stuga 522 281 102 27,9% 88 139,12
Stuga 523 328 100 27,3% 80 590,00
Stuga 524 357 106 29,0% 84429,00




CO Enhetsstatistik for Ldngasjonds Camping & Stugby AB i perioden 2023-01-01 - 2024-01... — O

Nr. eller namn | Antal personer | Antal dagar Procent anv. Sum
F01 - Bokhojden 619 258 70,5% 303 372,38
F02 - Ekudden 477 152 41,5% 198 492,00
F03 - Tallhojden 366 129 35,2% 160 851,00
F04 - Talldsen 412 140 38,3% 186 755,44
FOS - Hass 488 148 40,4% 187 196,00
F06 - Bjorkudden 267 142 38,8% 138 368,00
FO7 - Malmqvist 451 147 40,2% 183 563,00
FO8 - Loftet 428 201 54,9% 141279,27
F09 -Jonta 161 89 24,3% 49 924,49
F10 - Brukshuset 435 115 31,4% 160 721,00



CO Enhetsstatistik for LAngasjonas Camping & Stugby AB i perioden 2024-01-01 - 2025-01...  — O
Nr. eller namn | Antal personer | Antal dagar | Procent anv. Sum
Stuga NO1 602 150 40,9% 268 840,73
Stuga NO2 241 74 20,2% 75 760,00
Stuga NO3 265 89 24,3% 56 895,00
Stuga NO4 245 74 20,2% 78 431,00
Stuga NOS 248 67 18,3% 54 741,00
Stuga NO6 186 69 18,8% 66 352,00
Stuga NO7 234 79 21,5% 70 207,00
Stuga NO8 283 72 19,6% 72925,00
Stuga NO9 247 85 23,2% 75401,21
Stuga N10 273 75 20,4% 68 545,12
Stuga N11 195 64 17,4% 58 101,30
Stuga N12 197 63 17,2% 60 475,90
Stuga N13 159 58 15,8% 57 648,00
Stuga N14 533 171 46,6% 179 943,81
Stuga N15 491 154 42,0% 151 200,20
Stuga N16 182 64 17,4% 61821,00
Stuga S01 246 68 18,5% 65 241,35
Stuga S02 235 66 18,0% 64876,29
Stuga 503 117 50 13,6% 49 421,47
Stuga S04 283 81 22,1% 79 635,83
Stuga S05 194 56 15,3% 62 398,50
Stuga S06 274 106 28,9% 83 309,00
Stuga S07 295 106 28,9% 83637,50
Stuga 508 256 123 33,5% 100 342,00
Stuga S09 237 107 29,2% 85 642,00
Stuga 510 194 69 18,8% 68 542,00
Stuga S11 213 69 18,8% 69 465,00
Stuga 512 282 91 24,8% 83 145,00
Stuga 513 329 88 24,0% 139 742,00
Stuga 514 274 80 21,8% 77 859,00
Stuga 515 248 75 20,4% 74 276,00
Stuga 516 278 85 23,2% 76 865,50
Stuga 517 251 80 21,8% 70 405,65
Stuga S18 261 82 22,3% 77 184,35
Stuga 519 312 89 24,3% 83711,90
Stuga 520 282 97 26,4% 88 220,00
Stuga 521 362 132 36,0% 103 953,00
Stuga 522 281 96 26,2% 87 100,00
Stuga 523 254 87 23,7% 81996,00
Stuga 524 295 94 25,6% 83835,00




CO Enhetsstatistik for Ldngasjonds Camping & Stugby AB i perioden 2024-01-01 - 2025-01... O
Nr. eller namn | Antal personer | Antal dagar Procent anv. Sum
FO01 - Bokhdjden 458 154 42,0% 205 666,00
FO02 - Ekudden 439 149 40,6% 211733,00
F03 - Tallhojden 358 115 31,3% 163 084,46
F04 - Talldsen 441 131 35,7% 190 139,20
FO5 - Hass 473 155 42,2% 190 181,42
F06 - Bjorkudden 233 108 29,4% 100 407,00
FO7 - Malmqvist 418 128 34,9% 169 027,46
FO8 - Loftet 428 180 49,0% 138 537,57
FO09 -Jonta 147 112 30,5% 29002,15
F10 - Brukshuset 1774 267 72,8% 491480, 16



